
Identifikační číslo projektu: TH02010845 

SMLOUVA O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ PROJEKTU 

Číslo smlouvy: 026792/2019/01 
uzavřely na základě § 2358 an. občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 

smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 

Bankovní spojení: účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
dále též jako „další účastník" či „VUT" 

a 

RehiveTech, s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 

DIČ: 

Sedláčkova 2902/18, 628 00 Brno - Líšeň 
02221926 

CZ02221926 
Bankovní spojení: účet č. 2500491079/2010 vedený u Fio banka, a.s. 
Zastoupená: Ing. Pavolem Korčekem, jednatelem 
dále též jako „příjemce" či „RehiveTech" 

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Tato smlouva upravuje ve smyslu zákona č.130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací v platném znění, využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného 
projektu s názvem „loTCloud - Inteligence pro systémy loT", s identifikačním číslem č. 
TH02010845, podpořeného Technologickou agenturou české republiky ve veřejné soutěži 
,,Programu na podporu výzkumu a experimentálního vývoje EPSILON" (dále jen „Projekt"). 

1.2. Tato smlouva je dodatkem smlouvy o využití výsledků totožného projektu uzavřené dne 18. 12. 
2019 a tímto dodatkem nahrazuje text původní smlouvy týkající se výsledku projektu Platforma 
pro příjem, uchování dat a ovládání připojených systémů 

2. Výsledky. vlastnická a užívací práva

2.1. V rámci projektu vznikl aplikovaný výsledek: 

Software s názvem Platforma pro příjem, uchování dat a ovládání připojených systémů 
(https://www.fit.vut.cz/research/product/580/). dále jen „Výsledek". 

Výsledek je plně v souladu s cíli projektu a je stranám projektu dostupný. 

2.2. Pro nakládání s Výsledkem bude za Strany jednat VUT. 

2.3. Dle Smlouvy o účasti na řešení projektu ze dne 5. 12. 2016 je-li výsledek vytvořen na základě 
aktivní spolupráce příjemce a dalšího účastníka, pak práva duševního vlastnictví k výsledkům 



Identifikační číslo projektu: TH02010845 

budou náležet v poměru finančních prostředků vynaložených stranami na realizaci výsledků. Na 
základě toho je Výsledek spoluvlastněn stranami smlouvy v poměru 50% VUT a 50% RehiveTech. 

2.4. Strany prohlašují, že zajistily vůči nositelům chráněných práv duševního vlastnictví vzniklých v 
souvislosti s realizací svého podílu na Výsledku možnost volného nakládání s těmito právy. Na 
základě tohoto nakládání poskytly Výsledek neomezenému okruhu třetích stran pod veřejnou 
licencí BSD-3. 

2.5. Smluvní strany konstatují, že poskytnutím Výsledku pod veřejnou licencí BSD-3 umožňují využití 

a uplatnění výsledků projektu dle implementačního plánu. 

2.6. Strany Smlouvy konstatují a potvrzují, že každá ze Stran může nakládat s Výsledkem samostatně 
při respektování podmínek veřejné licence BSD-3, zejména se předpokládá následující využití 
Výsledku stranami, a to po dobu pěti let od ukončení Projektu: 

a) RehiveTech integruje Výsledek do svých komerčních produktů či služeb;

b) VUT bude Výsledky projektu dále využívat a upravovat pro svůj další výzkum a výuku.

2.7. Strany se zavazují vzájemně si poskytnout na výzvu druhé strany veškerou potřebnou součinnost 
k testování Výsledku, zejména co do přesnosti a kvality jednotlivých modulů. 

2.8. Tato smlouva nijak neomezuje případný smluvní výzkum mezi stranami do budoucna ani 
sjednání služeb konzultací týkajících se Výsledku. 

3. Souhlas se zveřejněním informací

3.1. Smluvní strany si vzájemně dávají souhlas použít název druhé strany za účelem informování 
veřejnosti o vzájemné spolupráci a o jejích výsledcích. Smluvní strany budou při prezentaci 
produktů či služeb vzniklých na základě využití výsledků projektu uvádět, že bylo užito výsledků 
vzniklých v rámci projektu s uvedením všech jeho identifikačních údajů včetně označení 
poskytovatele dotace, a to vždy dle pokynů poskytovatele k publicitě v účinném znění. 

4. Důvěrnost informací

4.1. Projekt, způsob jeho řešení ani výsledky jeho řešení nejsou utajovanými informacemi ve smyslu 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
v platném znění. 

4.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že informace, dokumentace a výsledky práce, předané a 
vzniklé v souvislosti s plněním projektu, mohou být pokládány za důvěrné, označí-li jej tak jedna 
ze stran. Informace o výsledcích projektu povinně dodávané do IS VaV, Rejstřík informací o 
výsledcích či dalších obdobných rejstříků, budou předány v takové podobě a míře podrobnosti, 
která bude respektovat ochranu důvěrných informací. 

4.3. Ochrana důvěrných informací se netýká informací již zveřejněných ve formě publikačních 
výsledků projektu. 

S. Omezení odpovědnosti

5.1. Žádná ze smluvních stran nenese odpovědnost za jakékoliv použití výsledků projektu druhou 
smluvní stranou a za případné škody tím způsobené v maximálním možném rozsahu takovéhoto 
omezení odpovědnosti, který dovolují platné právní předpisy. 

2 



' 

Identifikační číslo projektu: TH02010845 

6. Sankce

6.1. V případě porušení smlouvy některou ze smluvních stran ji druhá smluvní strana vyzve k nápravě 
a stanoví k tomu přiměřenou lhůtu. Po marném uplynutí této lhůty je oprávněna tuto smlouvu 
vypovědět s účinky výpovědi jejím doručením. 

6.2. Smluvní strana, která poruší tuto smlouvu, nahradí druhé smluvní straně způsobenou újmu. 

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Ve věcech realizace této smlouvy komunikují strany prostřednictvím těchto odpovědných osob 

a) Za VUT: XXXX nebo jím pověřeného zástupce

b) Za RehiveTech: XXXX nebo jím pověřeného zástupce 

7.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. 

7.3. Tato smlouva nahrazuje část smlouvy o využití výsledků uzavřenou mezi nimi dne 18. 12. 2019 
týkající se výsledku projektu Platforma pro příjem, uchování dat a ovládání připojených systémů 
a to se zpětnou účinností ke dni účinnosti této předešlé smlouvy, tj. k 18. 12. 2019. 

7.4. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a uzavírá se na dobu neurčitou. Uveřejnění smlouvy zajišťuje VUT. 

7.5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

7.6. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží dva (2) stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro pot

V Brně dne 16. 11. 2020

····
Ing. Pavol Korček, Ph.O.
·····....

 

...
 
.

jednatel 

3 

 

   
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••v•

,,,.. prof. RNDr. Ing. Petr Štěpán�, CSc. 
rektor �

'1 Vysoké učení technické v Bme:::::=::::::::::;;,-




